П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.12.2021                    г .  Ставрополь                №  3028

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы
администрации города Ставрополя, при назначении на которые граждане
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 26.10.2021 № 2430

В связи со служебной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы

администрации города Ставрополя, при назначении на которые граждане

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 26.10.2021 № 2430 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы администрации города Ставрополя, при назначении на которые

граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей», следующие изменения:

2

1) строку 6 изложить в следующей редакции:

«Организационный отдел

администрации города Ставрополя

заместитель руководителя отдела;

главный специалист (1)»;

2) строку 18 изложить в следующей редакции:

«2) отдел создания и сопровождения

прикладных информационных систем

руководитель отдела;

консультант (1)»;

3) дополнить абзацем следующего содержания:

 «Примечание:

1. В случае если исполнение должностных обязанностей по должности

муниципальной службы в администрации города Ставрополя

предусматривает осуществление закупок администрацией города

Ставрополя.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко